
Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 P

+
U

R
 i
b
0
f 
M

2
E
z 

R
H

en
 U

vE
1
 Q

t+
L 

y7
Q

=

C
o
m

p
ro

va
r 

au
te

n
ti
ci

ta
t 

en
 h

tt
p
s:

//
se

d
e.

va
le

n
ci

a.
es

E
xp

ed
ie

n
t:

 E
-0

1
1
0
1
-2

0
1
8
-0

0
1
0
7
4
-0

0

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
REGIDOR/A DELEGAT/DA - DELEGACIÓ DE ORGANITZACIÓ I
GESTIÓ DE PERSONAS

MARIA LUISA NOTARIO VILLANUEVA 20/06/2022 ACCVCA-120 13648521720641117818
4562908894865888131

 

 
 

SETENA TINENTA D’ALCALDE 

ÀREA DE GESTIÓ DE RECURSOS 

 

 

DECRET 

 

Per decret de data 13 d'abril de 2018, es van aprovar les Bases per a proveir 

temporalment llocs de treball de Bombers de l'Ajuntament de València mitjançant 

adscripció en comissió de servicis, per al període comprés entre l'1 de setembre i el 31 

de desembre de 2018, així com per a futures adscripcions, donada la necessitat de 

reforçar la plantilla.  

Aprovada mitjançant decret de data 17 de juliol de 2018 [rectificat en data 19 de 

juliol de 2018] la relació definitiva de persones admeses i excloses en la convocatòria de 

data 13 d’abril de 2018 per als citats nomenaments, es va procedir a l’adscripció en 

comissió de servicis, de conformitat amb la baremació efectuada, a diferents llocs de 

treball de bomber d’esta Corporació. Posteriorment es va acordar la pròrroga de les dites 

adscripcions en comissió de servicis, fins al termini màxim de dos anys que permet la 

vigent legislació. 

La borsa de treball creada per a estos efectes es va esgotar, havent-li oferit a tots 

els integrants de la mateixa la possibilitat de l’adscripció en comissió de servicis i 

havent estat nomenats tots aquells que, complint amb els requisits, havien manifestat la 

seua conformitat a la comissió de servicis proposada i havien rebut la corresponent 

autorització a la mateixa per part de les seues respectives Entitats d’origen. 

Per tot allò, DISPOSE: 

Declarar esgotada la borsa, creada per decret de data 13 d’abril de 2018, per a la 

provisió de llocs de treball de bomber d’esta Corporació mitjançant comissions de 

servici, procedint a l’arxiu del corresponent expedient. 

 



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 P

+
U

R
 i
b
0
f 
M

2
E
z 

R
H

en
 U

vE
1
 Q

t+
L 

y7
Q

=

C
o
m

p
ro

va
r 

au
te

n
ti
ci

ta
t 

en
 h

tt
p
s:

//
se

d
e.

va
le

n
ci

a.
es

E
xp

ed
ie

n
t:

 E
-0

1
1
0
1
-2

0
1
8
-0

0
1
0
7
4
-0

0

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
REGIDOR/A DELEGAT/DA - DELEGACIÓ DE ORGANITZACIÓ I
GESTIÓ DE PERSONAS

MARIA LUISA NOTARIO VILLANUEVA 20/06/2022 ACCVCA-120 13648521720641117818
4562908894865888131

 

 

 

SÉPTIMA TENIENTA DE ALCALDE 

ÁREA DE GESTIÓN DE RECURSOS 

 

 

DECRETO 

Por decreto de fecha 13 de abril de 2018, se aprobaron las Bases para proveer 

temporalmente puestos de trabajo de Bomberos del Ayuntamiento de València mediante 

adscripción en comisión de servicios, para el periodo comprendido entre el 1 de 

septiembre y el 31 de diciembre de 2018, así como para futuras adscripciones, dada la 

necesidad de reforzar la plantilla.  

Aprobada mediante decreto de fecha 17 de julio de 2018 [rectificado en fecha 19 

de julio de 2018] la relación definitiva de personas admitidas y excluidas en la 

convocatoria de fecha 13 de abril de 2018 para los citados nombramientos, se procedió 

a la adscripción en comisión de servicios, de conformidad con la baremación efectuada, 

a diferentes puestos de trabajo de bombero de esta Corporación. Posteriormente se 

acordó la prórroga de las dichas adscripciones en comisión de servicios, hasta el plazo 

máximo de dos años que permite la vigente legislación. 

La bolsa de trabajo creada para estos efectos se agotó, habiéndole ofrecido a 

todos los integrantes de la misma la posibilidad de la adscripción en comisión de 

servicios y habiendo sido nombrados todos aquellos que, cumpliendo con los requisitos, 

habían manifestado su conformidad a la comisión de servicios propuesta y habían 

recibido la correspondiente autorización a la misma por parte de sus respectivas 

Entidades de origen. 

Por todo ello, DISPONGO: 

Declarar agotada la bolsa, creada por decreto de fecha 13 de abril de 2018, para 

la provisión de puestos de trabajo de bombero de esta Corporación mediante comisiones 

de servicio, procediendo al archivo del correspondiente expediente. 

______________________________________________________________________ 


